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Presenze e assenze del personale: Mese di Agosto 2011 
 
 

UNITA’ ORGANIZZATIVA n. dipendenti Giornate lavorative Totale giornate 
assenza 

Totale giornate 
presenza 

% assenza % presenza 

Area segreteria, servizi 
demografici e affari generali 

3 66 11 55 16,67% 83,33% 

Area servizi tecnici e 
manutentivi 

6 132 34 98 25,76% 74,24% 

Area Polizia Locale 3 66 27 39 40,90% 59,10% 

Area gestione economico 
finanziaria 

1 22 7 15 31,81% 68,19% 

 
TOTALE 
 

 
13 

 
286 

 
79 

 
207 

 
27,62% 

 
72,38% 
 

 
 
 
 

 
 
NOTE 
 
Giornate lavorative: si intende il totale delle giornate cumulative per tutti i dipendenti dell’unità organizzativa. 
Giornate assenza: nel conteggio sono computate tutte le assenze a qualsiasi titolo (ferie, malattia, maternità obbligatoria e facoltativa, 
Legge 104, infortunio, gravi patologie, congedi vari). 
Riferimenti normativi: Circolare n. 3/09, Presidenza del Consiglio dei Ministri DPF 0032060 del 17/07/2009.  


