

Comune di Ornavasso

Provincia del Verbano-Cusio-Ossola (VB)

Presenze e assenze del personale: Mese di Agosto 2011

UNITA' ORGANIZZATIVA	n. dipendenti	Giornate lavorative	Totale giornate	Totale giornate	% assenza	% presenza
			assenza	presenza		
Area segreteria, servizi	3	66	11	55	16,67%	83,33%
demografici e affari generali					·	·
Area servizi tecnici e	6	132	34	98	25,76%	74,24%
manutentivi						
Area Polizia Locale	3	66	27	39	40,90%	59,10%
Area gestione economico	1	22	7	15	31,81%	68,19%
finanziaria						
TOTALE	13	286	79	207	27,62%	72,38%

NOTE

Giornate lavorative: si intende il totale delle giornate cumulative per tutti i dipendenti dell'unità organizzativa.

Giornate assenza: nel conteggio sono computate tutte le assenze a qualsiasi titolo (ferie, malattia, maternità obbligatoria e facoltativa, Legge 104, infortunio, gravi patologie, congedi vari).

Riferimenti normativi: Circolare n. 3/09, Presidenza del Consiglio dei Ministri DPF 0032060 del 17/07/2009.